2019年５月 23日

各 位

上場会社名   マックスバリュ西日本株式会社

代表者名      代表取締役社長 加栗 章男

     コード番号       ８２８７  (東証 2部)

問合せ先 取締役人事総務本部長 岡本 芳明

    電話番号          ０８２－５３５－８５１２

役員の異動に関するお知らせ

  マックスバリュ西日本株式会社は、本日５月 23日開催の取締役会において、下記のとおり役

員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

 記

１. 取締役の委嘱業務変更(5月 23日付)

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

常務取締役

マックスバリュ事業本部長

兼)リスクマネジメント担当

専務取締役

マックスバリュ事業本部長

兼)ダイバーシティ推進責任者

兼)リスクマネジメント担当

塩冶 雅洋

取締役

ザ・ビッグ事業本部長

兼)ダイバーシティ推進責任者

常務取締役

ザ・ビッグ事業本部長
柳川 勝律

取締役

経営管理本部長

兼)開発本部長

常務取締役

経営管理本部長

兼)開発本部長

守岡 幸三

取締役

マックスバリュ販売本部長

常務取締役

マックスバリュ販売本部長
森永 和也

以上